Die Auftritte der
Maintal-Musikanten

2014

Sa 31.05.

So 08.06.

So 29.06.

26. - 28. 07.

Mo 28.07.

So 10.08.

Sa 27.09.

So 12.10.

So 30.11.

19.30 Uhr

11.30 Uhr

11.00 Uhr

19.00 Uhr

14.00 Uhr

15.00 Uhr

13.00 Uhr

17.00 Uhr

Mi 31.12. ab 12.00 Uhr

Das Highlight des Jahres

,BOhmisch aufgspielt“ ,Alte Schule’ Hirschfeld

Lindenblutenfest
MV Waigolshausen

Plan- Kirchweih
Volkstrachtenverein Rothlein

StralRenfest des Musikvereins

mit Fisch, Klosterbier u. Blasmusik
Bohmischer Abend ,Alte Schule’ Hirschfeld
Seeblihne Bad Staffelstein

Kirchweih Hirschfeld

Erntedank
Volkstrachtenverein Rothlein

Adventskonzert
Kirche Hirschfeld

Silvester spielen
Hirschfeld im Ort

Kontakt:
Berti Stock

Oberer Herzenberg 13, 97520 Hirschfeld

Tel. 0171 3808394

eMail: Friedbert.Stock@winora.de





